קושי נוסף בלמסד את אותה ההסכמה מכללא הוא שלעיתים לא ניתן לאפיין באופן ברור שאכן קיים חשש מוצק של האשה מקיום יחסים ללא קונדום. למשל, ייתכן שהאשה סומכת על הגבר שהוא לא נושא מחלת מין או לחלופין נוטלת גלולות למניעת היריון, כך שייתכן שהקונדום לא מאפיין דבר מעבר "לברירת מחדל קלאסית" ולא כאבן

⁴ ס' 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

⁵ ס' 20(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

⁶ ס' 20(ג)(1) לחוק העונשין.

התשתית עליה מושתתת הסכמת האישה. בנוסף, ייתכן שהאישה אף היא הייתה מסכימה להסרת הקונדום ככל שהיא יודעת שיש בשימוש בו הפרעה של ממש לגבר להמשך ביצוע האקט המיני הספציפי.

זאת, במידה והגבר אכן נושא מחלת מין. שהרי, אחת הסיבות לרצונן של נשים להשתמש בקונדום, הוא הימנעות מהדבקות במחלות. לפיכך, כאשר הגבר מסיר את הקונדום ללא הסכמת האישה, הוא חושף אותה ברשלנותו למחלות שונות, אשר יתכן שאינו מודע לקיומן.

¹¹ ס' 348 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

¹² ס' 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

¹³ ס' 345(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

¹⁴ ס' 218 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

4.2 עבירת המעשה מגונה:¹⁵

שליפת הקונדום בפני עצמה, הינה מעשה בו הגבר מסיר את הקונדום ללא הסכמתה לשם קבלת גירוי מיני במהלך האקט ברמה גבוהה יותר. כלומר, ניתן לבודד את החדירה שנעשתה ללא הקונדום ולראות בה כהשגת הנאה נוספת (נוסף על החדירה עם הקונדום) שנעשתה ללא הסכמת האישה לשם גירוי מיני אישי של הגבר.

כלומר, אם הגבר נושא מחלת מין שלא במודע ובעת קיום יחסי המין הוא הדביק את האישה, אף אם הדבר נעשה בתום לב, יתכן ותשתכלל העבירה. זאת במידה והוא נהג בחוסר זהירות וללא בדיקה מספקת. שכן, ברגע שאדם הסיר קונדום בעת קיום יחסי מין, הוא גרם ברשלנותו לאפשרות של הדבקת האישה במחלות מין. אף אם לא הוכח שעשה זאת במרמה או בכוונה תחילה.

¹⁵ סי' 348 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

¹⁶ סי' 23 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש].

¹⁷ סי' 378 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

¹⁸ לעיל ה"ש 5.

¹⁹ סי' 218 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

פסיקה:

כיום, לא קיימת בישראל פסיקה העוסקת בתופעה, ככל הנראה משום שלא הייתה מודעות לכך שמדובר בעבירה פלילית. נשים שחוו מקרים דומים לפני כן, ככל הנראה חשו שהן לבד ולמרות שחשו נפגעות לא ידעו שמדובר בעבירה פלילית ושהן יכולות להתלונן על כך, שהרי אין חקיקה ספציפית האוסרת על מעשים אלו.

ראשית, במחקרים שנערכו סביב התופעה, נמצא שאין שוני רלוונטי בהשפעתה על אוכלוסיות ומגזרים שונים (כגון בני מיעוטים, מעמד חברתי, מגדר וכו'). שילוב הממצאים שערכו החוקרים מצביעים על כך ש-NCCR היא התנהגות שכיחה, אשר עלולה לגרום לפגיעה פסיכו-סקסואלית חריפה ומתמשכת בקורבנות. בעוד שמצד אחד קשה לקורבנות NCCR לראות את עצמן כנפגעות

⁶⁶ ס' 345(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

⁶⁷ The PLOS ONE Staff (2019) Correction: Non-consensual condom removal, reported by patients at a sexual health clinic in Melbourne, Australia. PLOS ONE 14(2): e0213316.

⁶⁸ Boadle A, Gierer C, Buzwell S. Young Women Subjected to Nonconsensual Condom Removal: Prevalence, Risk Factors, and Sexual Self-Perceptions.